BM01-QTQH-06
MẪU
(Theo mẫu 12 kèm theo Nghị định 87/2018/NĐ-CP ngày 15/6/2018 về kinh doanh khí)
	TÊN DOANH NGHIỆP..
-------
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
    ---------------

	Số:     /
	         ……..., ngày ……. tháng ……… năm …………

GIẤY ĐỀ NGHỊ
CẤP ĐIỀUCHỈNH GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN TRẠM NẠP LNG
VÀO PHƯƠNG TIỆN VẬN TẢI

Kính gửi: ………………………………
Tên thương nhân/Hợp tác xã/Hộ kinh doanh: .........................................................
Địa chỉ trụ sở chính: .................................................................................................
Điện thoại: ………………………………Fax:.......................................................
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Hợp tác xã/Hộ kinh doanh số: …………..
do …………………………………… cấp ngày.... tháng.... năm ………………..
Mã số thuế: .............................................................................................................
Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải……….…
Đề nghị UBND quận, huyện, thị xã ….xem xét, cấp điều chỉnh Giấy chứng nhận đủ điều kiện trạm nạp LNG vào phương tiện vận tải theo quy định tại Nghị định số ../2018/NĐ-CP  ngày  ... tháng .. . năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí.
Chúng tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số .../2018/NĐ-CP ngày ... tháng ... năm 2018 của Chính phủ về kinh doanh khí, các văn bản pháp luật khác có liên quan và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ……
	...., ngày ....tháng...năm...
ĐẠI DIỆN THƯƠNG NHÂN/
CHỦ NHIỆM/HỘ KINH DOANH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)